
ZARZĄDZENIE NR OR.120.160.2022 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 
poz. 583, poz.1005, poz. 1079), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej  jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. nr 241 poz. 1616), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.159.2022 Burmistrza Woźnik z dnia 10.10.2022 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

   - dział 801 rozdz. 80101 § 4210 - 2 000,00 zł      (nagroda dla SP Woźniki za najlepsze wyniki 
nauczania w roku szkolnym 2021/2022) 

   - dział 926 rozdz. 92605 § 2360 - 2 200,00 zł (dotacja na realizację zadania publicznego pn. 
Turniej Karate Kyokushin dla Juniorów o Puchar 
Burmistrza Woźnik dla Śląskiego Klubu Karate i 
Kick-Boxingu) 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C790C3F4-7C65-4F20-91C2-9462464B534E. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 9 011 853,00 9 023 295,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

30 896,00 42 338,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 896,00 42 338,00

71 716 031,58 71 727 473,58

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 rok

Rozdział Zmiana

11 442,00

85513 11 442,00

11 442,00

Razem: 11 442,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.160.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 10 października 2022 r.

Id: C790C3F4-7C65-4F20-91C2-9462464B534E. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 510 596,30 3 510 596,30

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 035 820,00 3 035 820,00

4260 Zakup energii 37 025,49 37 288,46

4300 Zakup usług pozostałych 448 081,88 447 818,91

750 Administracja publiczna 6 911 319,63 6 911 319,63

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 155 630,00 5 140 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 500,00 177 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 188 700,00 188 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 600,00 26 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 650,00 28 650,00

Pozostała działalność 1 295 371,63 1 310 371,63

4300 Zakup usług pozostałych 456 350,95 471 350,95

758 Różne rozliczenia 132 089,97 127 889,97

Rezerwy ogólne i celowe 132 089,97 127 889,97

4810 Rezerwy 132 089,97 127 889,97

851 Ochrona zdrowia 336 510,90 336 510,90

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 315 960,90 315 960,90

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 950,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 34,30

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
11 600,00 15 015,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 666 495,39 5 666 495,39

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 214 000,00 1 214 000,00

4260 Zakup energii 19 100,00 20 181,67

4300 Zakup usług pozostałych 544 210,24 543 128,57

Oczyszczanie miast i wsi 181 000,00 181 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 180,00 3 180,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01044 0,00

262,97

-262,97

0,00

75023 -15 000,00

-15 000,00

75075 0,00

-1 000,00

1 000,00

75095 15 000,00

15 000,00

-4 200,00

75818 -4 200,00

-4 200,00

0,00

85154 0,00

-2 950,00

-465,70

3 415,70

0,00

90001 0,00

1 081,67

-1 081,67

90003 0,00

-2 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.160.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 10 października 2022 r.

Id: C790C3F4-7C65-4F20-91C2-9462464B534E. Przyjęty Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 165 820,00 177 820,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
5 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 897 984,00 1 897 984,00

Pozostała działalność 399 834,00 399 834,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 500,00 55 500,00

926 Kultura fizyczna 310 484,00 312 684,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 261 484,00 263 684,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

261 484,00 263 684,00

40 067 006,94 40 065 006,94

12 000,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

92195 0,00

1 000,00

-1 000,00

Razem: -2 000,00

2 200,00

92605 2 200,00

2 200,00

Id: C790C3F4-7C65-4F20-91C2-9462464B534E. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

